

32 OKULA BEYAZ BAYRAK

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdürlüğü ekiplerince yapılan denetimler sonucunda, bu yıl beyaz bayrak almaya hak kazanan 32 okula, düzenlenen törenle beyaz bayrakları verildi. / 2'de



3 YILDA BİR VERİLİYOR

» Zarafet Okullarının çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen programda İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Bılcın yaptığı açıklamada; "Her yıl bu denetimler yapılmakta. Beyaz bayraklar artık 3 yılda bir veriliyor. 32 okulumuzu tebrik ediyorum. 242 kurumumuz var. Eğitim öğretim hizmetlerini yürütüyoruz. Daha kaliteli eğitim verebilmek adına gayret gösteriyoruz" dedi.

TEMİZLİK KÜLTÜRÜ OLUŞMALI

» Belediye Başkanı Alper Taban ise "Bir yıldır çevre konusunda gerçekten daha güzel günlere gelebilmek için mücadele veriyoruz. Bu mücadeleyi de ne kadar fazla tabana yayabilirsek o kadar daha başarılı olacağına inanıyorum. Toplumumuzda temizlik ve çevre kültürü oluştuğunda daha temiz bir toplum ortaya çıkmış oluyor. Amacımız temiz şehir olgusunu hayata geçirmek istiyoruz" diye konuştu.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdürlüğü ekiplerince yapılan denetimler sonucunda, bu yıl beyaz bayrak almaya hak kazanan 32 okula, düzenlenen törenle beyaz bayrakları verildi. ■ Ersoy İŞİTMEZ



3 YILDA BİR VERİLİYOR

Zarafet Okullarının çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen programda saygı duruşunun ardından İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Bılcın yaptığı açıklamada; "Her yıl bu denetimler yapılmakta. Beyaz bayraklar artık 3 yılda bir veriliyor. 32 okulumuzu tebrik ediyorum. Şimdiye kadar il tarafından bu denetimler yapılıyordu, bu yıl ilçelere bırakıldı. Denetimlerini biz yapacağız. 242 kurumumuz var. Eğitim öğretim hizmetlerini yürütüyoruz. Daha kaliteli eğitim vere-

bilme adına gayret gösteriyoruz" dedi.

TEMİZLİK KÜLTÜRÜ OLUŞMALI

Belediye Başkanı Alper Taban ise "Bir yıldır çevre konusunda gerçekten daha güzel günlere gelebilmek için mücadele veriyoruz. Bu mücadeleyi de ne kadar fazla tabana yayabilirsek o kadar daha başarılı olacağına inanıyorum. Toplumumuzda temizlik ve çevre kültürü oluştuğunda daha temiz bir toplum ortaya çıkmış oluyor. Bu anlamda yapılan her çalışmayı önemsiyor ve destekliyoruz. Amacımız temiz şehir ol-



gusunu hayata geçirmek istiyoruz" diye konuştu. İlçe Sağlık Müdürü Dr. Enver Ünal'ın yaptığı konuşma sonrası Salih İbrahim Kırçalı Sağlık Meslek Lisesi öğrencileri, çevre konulu şiirlerini seslendirdi.

BEYAZ BAYRAK ALINAN OKULLAR:

Daha sonra beyaz bayrak almaya hak kazanan: 100. yıl ilkökulu, Çitli Nihat Korkmaz İlk ve Ortaokulu, İnegöl İlkokulu, Kaşıkçıoğlu Ortaokulu, Mehmet Akif Ersoy İlk ve Ortaokulu, Edebey İlk ve Ortaokulu, Hacer Salih Yıldız İlkokulu, Hacı Sevim Yıldız-3 MTAL, Hacı Sevim Yıldız-5 MTAL, Hacı Sevim Yıldız Anaokulu, Hacı Sevim Yıldız Mobilya İç Mekan Tasarım Teknolojileri MTAL, Halime Hatun Anaokulu, Halk Eğitim Merkezi,



İnegöl Fenerbahçeliler Derneği Hamamlı İlk ve Ortaokulu, İnegöl İlkokulu, Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi,

Özel Bildim İlk ve Ortaokulu, Özel Devrim Kosova İlkokulu, Özel Doğa Anadolu ve Fen Lisesi, Özel Zarafet Anaokulu,



Özel Zarafet İlkokulu, Salih İbrahim Kırçalı MTAL, Şehit Fevzi Başaran Anadolu İmam Hatip Lisesi, Şipali İlk ve ortaokulu, TOKİ Necip Fazıl Kısakürek Anadolu İmam Hatip Lisesi, Yenice 19 Ma-

yas Ortaokulu, Yenice Ali Şefika Göztepe İlkokulu, Yenice Ali Şefika İmam Hatip Ortaokulu, Zeki Konukoğlu Anadolu Lisesi'ne protokol üyeleri tarafından beyaz bayrakları teslim edildi.